
 
 

UCHWAŁA NR LIX/357/2023 
RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 
składników wynagradzania nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późń. zm.), po uzgodnieniu z organizacjami nauczycielskich 
związków zawodowych – Rada Gminy Gołymin-Ośrodek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/194/2018 Rady Gminy Gołymin-Ośrodek z dnia 13 marca 
2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagradzania nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania wprowadza się następujące 
zmiany:  

§ 8 pkt 3. otrzymuje brzmienie:  

„Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony tj. od 1 stycznia do 30 czerwca i od 1 lipca do 
31 grudnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Radulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 11373


	UCHWAŁA NR LIX/357/2023 RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-13T10:21:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




